
FREDE V. JØRGENSEN. MURER- OG ENTREPRENØRFORRETNING A/S

CVR-nr.: 34923418

Rosengade 5 1 th
4200 Slagelse

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/08/2025

Jesper G. Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FREDE V. JØRGENSEN. MURER- OG ENTREPRENØRFORRETNING A/S
Rosengade 5 1 th
4200 Slagelse

CVR-nr.: 34923418
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Revisor MØLLER & MADSEN REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Tjørne Alle 2
4200 Slagelse
DK Danmark
CVR-nr.: 30835654
P-enhed: 1013637993

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat efter skat udgør et overskud på t.kr. 1.140 mod et overskud året før på t.kr. 1.229. Resultatet anses for tilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabets balance samlede aktiver t.kr. 40.718 og egenkapitalen t.kr. 38.373.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttoresultat			777.420
Bruttofortjeneste/Bruttotab		837.088	
Resultat af ordinær primær drift		837.088	
Andre finansielle indtægter		628.388	802.264
Øvrige finansielle omkostninger		-3.016	-3.048
Ordinært resultat før skat		1.462.460	1.576.636
Skat af årets resultat	1	-322.388	-347.512
Årets resultat		1.140.072	1.229.124
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		1.005.072	1.107.124
I alt		1.140.072	1.229.124

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		10.000.000	10.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	10.000.000	10.000.000
Anlægsaktiver i alt		10.000.000	10.000.000
Andre tilgodehavender		814.839	760.694
Tilgodehavender i alt		814.839	760.694
Likvide beholdninger		29.902.929	28.840.233
Omsætningsaktiver i alt		30.717.768	29.600.927
AKTIVER I ALT		40.717.768	39.600.927

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		37.238.215	36.233.143
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		38.373.215	37.355.143
Hensættelse til udskudt skat		1.725.659	1.725.659
Hensatte forpligtelser i alt		1.725.659	1.725.659
Skyldig selskabsskat		270.388	187.512
Deposita		276.450	276.450
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	546.838	463.962
Modtagne forudbetalinger fra kunder		30.890	4.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.166	36.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		72.056	56.163
Gældsforpligtelser i alt		618.894	520.125
PASSIVER I ALT		40.717.768	39.600.927

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Aktuel skat	322388	347512

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Usikkerhed ved indregning og måling

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis, værdiansættes investeringsejendomme til dagsværdi på balancedagen på basis af en skønnet afkastrente fastsat af ledelsen. Det er særdeles vanskeligt entydigt at fastlægge en sådan afkastrente, og det er således forbundet med en vis usikkerhed at fastsætte afkastrenten.

Materielle anlægsaktiver

Selskabets investeringsejendom er en beboelses - og forretningsejendom beliggende centralt i Slagelse. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi. Dagsværdien er baseret på et afkastkrav på 7,50%.

En forøgelse eller reduktion af afkastkravet med 0,5% i op - eller nedadgående retning, vil reducere eller øge dagsværdien med henholdsvis kr. - 600.000 og kr. 700.000.

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 12.600.000.

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.191.315
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	3.191.315
Opskrivninger primo	8.419.698
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	8.419.698
Af- og nedskrivning primo	-1.611.013
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.611.013
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000.000

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt primo kr.	Gæld i alt ultimo kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	276.450	276.450	0
Selskabsskat	187.512	270.388	0
	463.962	546.838	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Skattemyndighederne har ændret selskabets indkomstansættelser for tidligere år med krav om efterbetaling af kr. 52,9 mio. i selskabsskat. Selskabet har påklaget de gennemførte forhøjelser. Det er ledelsens opfattelse at selskabet opnår medhold i klagesagen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Investeringsjendomme år 2025 kr. 10.000.000

Investeringsjendomme år 2024 kr. 10.000.000

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1